Sur la législation et le commerce des grains. Quatrieme édition

Paris : chez Belin, 1785.

XIV, [2], 410 p. ; 8°.

1303. NEGRI, Antonio <ca. 1500-1555>

Tractatus de exceptionibus remorantibus faciendam vel factam, sed non consumptam rei iudicatae executionem. Opus in foro versantibus apprime necessarium et iniqua sententia damnatis valde profuturum. Adiuncto capitum atque rerum indice locuplete Romae : typis Francisci Monetae : sumptibus Io. Baptistae et Iosephi Corbi, 1647.

[16], 550, [54] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1410

1304. NEGRI, Antonio <ca. 1500-1555>

Tractatus de postremis rei iudicatae solemnibus, quorum primum cum sit in bonis vel debitoris persona facienda exequutio referuntur quae in illa perficienda debet advertere bonus et diligens causarum patronus ne perperam facta aut quid deinde omisso vel commisso in subhastatione et pignorum venditione vel addictione subsequenti renoventur, quae unica exequibili sententia vel tribus conformibus fuere facta et decisa. Opus a nemine simul hactenus tentatum ...

Romae : per Franciscum Monetae, 1644.

[28], 516, [56] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1409

1305. NEGRI, Domenico Mario <XVI sec.>

Siciliae insulae descriptio

▼ Rerum sicularum scriptores ... Francofurti ad Moenum : apud And. Wechelium, 1579.

1306. NEGRI CIRIACO, Francesco <XVI-1637>

Controversiarum forensium ...

Venetis : apud haeredes Thomae Iuntae et Franciscum Baba, 1644.

3 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v. 4).

1307. NEGRI CIRIACO, Francesco <XVI-1637>

Controversiarum forensium ... In quo ultra rerum iudicatarum casus frequentes, et communes opiniones ubique observatas, accesserunt decisiones aliquae Rotae Romanae nondum impressae ... Editio novissima ... Tomus quartus

Lugduni : apud Matthaeum Liberal, Ioannem Goy et Simonem

Potin, 1672.

[12], 420, [144] p. ; fol. Cors. ; rom.

1308. NEGUSANTI, Adriano <XVI-XVII sec.>

Sylva responsorum et practicarum disputationum ... Serenissimo Cosmo Mediceo II magno Hetruriae duci dicatum a D. Petro Negusantio auctoris filio. Nunc recens in lucem editum ... Venetiis : ex typographia Antonii Pinelli, 1619.

[256], 918, [2] p. : ritr. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1399

1309. NEGUSANTI, Antonio <1465-1528>

Tractatus de pignoribus et hypothecis ... a mendis quibus scatebat diligenter recognitus et quinta hac editione typorum varietate distinctus ...

Coloniae : apud Gyminicum, 1618.

[2], 848 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1310. NEPITA, Cosimo <XVI-1595>

In consuetudines clarissimae civitatis Catinae ac totius fere Sicilie Regni comentaria una cum consuetudinibus privilegio fori ac almi studii eiusdem ciuitatis reformatione numquam impressis Panormi : apud Io. Franciscum Carraram, 1594.